



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29062021-227973
CG-DL-E-29062021-227973

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2423]

नई दिल्ली, मंगलवार, जून 29, 2021/आषाढ़ 8, 1943

No. 2423]

NEW DELHI, TUESDAY, JUNE 29, 2021/ASHADHA 8, 1943

सड़क परिवहन एवं राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 29 जून, 2021

का.आ. 2614(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 1363 (अ) तारीख 26.03.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में NH 965 के कि.मी. 59/000 से कि.मी. 117/000 (सुव सुब डिविशनल अफसर, मलसिरस डिवीज़न अकलुज) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख " 23.04.2021 " को "लोकमत (मराठी)" और "इंडियन एक्सप्रेस (अंग्रेजी)" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के सोलापूर जिले में NH 965 के कि.मी. 59/000 से कि.मी. 117/000 (सुब सुब डिविशनल अफसर, मलसिरस डिवीज़न अकलुज) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: सोलापूर			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मालशिरस				
	गांव का नाम: दसूर				
1	252	निजी	एग्रीकल्चर	0.2975	विठ्ठल एकनाथ नलावडे, अर्जुन एकनाथ नलावडे, मारुती एकनाथ नलावडे, दुर्योधन एकनाथ नलावडे, अन्य हक्क दासुर व्हीक्स सोसायटी, व्हिस्टर फायनान्सल सर्विसेस प्रा. लि. शाखा अकलूज दसूर वीकेएस सोसायटी (252)
	गांव का नाम: डोम्बालवाडी				
2	118	निजी	एग्रीकल्चर	0.0172	संजय भानुदास रूपनवर, अन्य हक्क कुर्भावी व्हीकेएस सोक बैंक ऑफ इंडिया (118)
	गांव का नाम: मालशिरस				
3	2363	निजी	एग्रीकल्चर	0.0015	किरण केरबा झांजे, राहुल केरबा झांजे, महादेव केरबा झांजे, महेश किसन लवटे, श्रीकांत किसन लवटे इतर हक्क अहिल्यादेवी व्हीकेएस समाज मोतेवाडी (2363)
4	2364	निजी	एग्रीकल्चर	0.0625	नामदेव विठोबा पालवे, दत्तू बाबा पालवे - मि.ग. - सीताबाई, सखुबाई बाबा पालवे - एम.जी. - सीताबाई, सीताबाई बाबा पालवे,

					गंगूबाई बाबा पालवे अन्य हक्क सुरेखा दत्त दादास (2364)
5	575	निजी	एग्रीकल्चर	0.002	राजाराम भानुदास तेले, संजय भानुदास तेले, निवृत्ती भानुदास तेले, केर्बा भानुदास तेले, उत्कर्ष उत्तम टेली - एम.जी.संगिता, मोनिका उत्तम तेले, स्नेहल उत्तम टेली, भीमराव भानुदास तेले अन्य हक्क धुलदेव व्हीकेएस सोसायटी सिदाची वाडी (575)
6	576	निजी	एग्रीकल्चर	0.0045	अनिता दिलीप विरकर, सविता अरुण लवटे, लक्ष्मी सोपान तेली (576)
7	577	निजी	एग्रीकल्चर / नॉन एग्रीकल्चर	0.0335	शिवाजी रामचंद्र तेली अन्य अधिकार धुलदेव व्ही.एस.एस.सी. सिदाची वाडी (577)
8	582	निजी	एग्रीकल्चर	0.0485	नितीन शिवाजीराव सिद, सविता शिवाजी सिद, संजय शिवाजीराव सिद अन्य हक्क महामंडळ बँक शाखा अकलूज धुलदेव व्हीएसएस सोसा सिदाची वाडी (582)
	गांव का नाम: माण्डवे				
9	1011	निजी	एग्रीकल्चर	0.0101	नाना केरू शिंदे, जयराम वसंत रूपनावर, भामा वसंत रूपनावर, नर्मदा धुला शेंडगे, इंद्रबाई तुकाराम माने, सुनंदा शंकर करंडे, जगुबाई गणपत रूपनावर, अशोक गणपत रूपनवर (1011)
10	975	निजी	एग्रीकल्चर	0.03	हरी धोंडी बंदुके, गोपाळ रामा बंदुके, सुभद्रा भानुदास दुधाळ, निवृत्ती दादू बंदुके, आग्राव यशवंत बंदुके, मारुती जगू बंदुके, गोविंद जगू बंदुके, बाबू जगू बंदुके, बाळू महादेव बंदुके, चंद्रकांत महादेव बंदुके, जिजाबाई महादेव बंदुके, सुमन महादेव वाघ, रतन बाळू बोराटे, कासाबाई शशिकांत अभंग, चिमाबाई जिजाबा बंदुके (975)
	गांव का नाम: मोरूची				
11	123	निजी	एग्रीकल्चर	0.4434	गोरख शंकर पानसकर, रोहिदास शंकर पानसकर, विठ्ठल आत्माराम कवितके,

					ध्यानदेव शंकर जगदाळे, प्रभाकर धर्मराज जगदाळे, विकास ज्योतिराम मोरे, बाळासो परशुराम बोराटे, प्रशांत प्रभाकर राऊत, विमल विष्णू निकम, रवींद्र वसंत भंडारे विनायक अशोक भंडारे, शोभाबाई जालिंदर सुल अन्य हक्क मोरोची व्हीएसएस एसडी आयडीबीआय बँक शाखा नातेपुते (123)
12	196	निजी	एग्रीकल्चर	0.0382	ग्रामपंचायत मोरोची (196)
	गांव का नाम: पनिव				
13	215	निजी	एग्रीकल्चर	0.0345	कृष्णा मारुती घुले, केरू विठोबा हुवाळे, विठोबा पांडू घुले, जगू तुकाराम घुले, भागू को. वाघमोडे, बापू मुलाको भाऊ चौगुले, सीताको तुळशीराम वाघमोडे, दशरथ गणपत घुले, सोपान गणपत घुले, संभू खेमी घुले, पांडू जीवन घुले, रामा बाजी घुले, दादा निवृत्ती घुले / एमजी पार्वती, जगू कोंडी घुले, तुका बाला घुले, यशवंत धुला घुले, कृष्णा आप्पा घुले, शंभू दाजी घुले, बाळा गेनु घुले, धोंडीबा बापु सातपुते, शंकर तुकाराम शेंडगे, केरू रूपनावर, नमू अमू रूपनावर, विठू हुवालु घुले, कृष्णा मारुती शेंडगे, शंभू महादू शेंडगे, शिवाजी गेना घुले, सखूबाई बाळू मार्करड, पंढरीनाथ काशिनाथ, बाली सोपान घुले, हनुमंत नारायण घुले, जिजाबाई पंढरीनाथ वाघमोडे, मुगाबाईदादा तेले, शाशाबाई धर्मनाथ घुले, विजय धर्मनाथ घुले, तानाजी धर्मनाथ घुले, माया सुभाष घुले, मालशीरसच्या आयरिशन्स विभागाचे इतर हक्क (215)
	गांव का नाम: तोंडले				
14	21	निजी	एग्रीकल्चर	0.1165	आबासो नारायण चव्हाण, नवनाथ नारायण चव्हाण, दत्तात्रय पांडुरंग चव्हाण, हनुमंत पांडुरंग चव्हाण, दिपक अशोक चव्हाण, उजनी कॉलनी सुमन नारायण चव्हाण, राहुल नवनाथ चव्हाण, नारायण अण्णा चव्हाण, दत्तात्रय पांडुरंग चव्हाण, राजाबाई अशोक निकम, रावसो पांडुरंग चव्हाण, अन्य हक्क

					विजयसिंह व्ही. सोक टोंडाळे, वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण शाखा वेलापूर, विदर्भ कोकण ग्रामीण बँक शाखा वेळापूर, कोकण विदर्भ बँक शाखा वेळापूर (21)
	गांव का नाम: वेलापूर				
15	1090	निजी	एग्रीकल्चर	0.2296	संगीता शजीराव पणसे पाटील, अमर बंडू उर्फा रामचंद्र पानसे अन्य राईट्स बँक ऑफ बड़दा शाखा वेलापूर, वेलपूर व्हीकेएस सोसायटी वेळापूर (1090)
16	1101	निजी	एग्रीकल्चर	0.1937	शशिकांत नारायण घाडगे, जयश्री बाळासाहेब राजे घाडगे अन्य हक्क वेलापूर व्हीकेएस समाज वेळापूर, बँक ऑफ बडोदा शाखा वेळापूर (1101)
17	1110	निजी	एग्रीकल्चर	0.2737	तानाजी दादासो गोफणे, ताई जगन्नाथ मिसाळ, धनाजी दादासो गोफणे, सिंधुबाई दादासो गोफणे, अन्य हक्क बँक ऑफ महाराष्ट्र शाखा अकलूज (1110)
18	1381	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.0363	इको बोराड लि. नवनीत नवजीवन वोरा, राजीव नवजीवन वोरा अन्य हक्कांची विक्री टॅक्स थकबाकी, युनियन बँक ऑफ इंडिया (1381)
19	1461	निजी	एग्रीकल्चर	0.2257	नरगिस नजीर शेख, सतीश आप्पासाहेब मगर अन्य हक्क वैनगंगा कृष्णा ग्रामीण बँक शाखा वेळापूर (1461)
20	1463	निजी	एग्रीकल्चर	0.0245	महाराष्ट्र राज्य कृषी महामंडळ इतर हक्क लक्ष्मण नारायण देशपांडे (1463)
21	1498	निजी	एग्रीकल्चर	0.08	चंद्रकांत शिवदास कुंभार, प्रभाकर शिवदास कुंभार, महामुद गुलाब तांबोळी, महादेव बाबा कट्टे (1498)
22	1791	निजी	नॉन एग्रीकल्चर	0.1411	विसारक रवी ग्रामसिद्धयोग सीओ ऑपरेटिव्ह सोसायटी वेलापूर, जगन्नाथ जानोबा देवकाते, गणेश शंकर चव्हाण, हनुमंत जनार्दन माने, रविराज भारत गायकवाड,

					मधुकर विठ्ठल भगत, महादेव तुळशीराम देवकाते, शुभांगी शिवराम देवकाते, सतीश दिगंबर माने देशमुख, प्रकाश दिगंबर देशमुख, चित्तरंजन सुभाष होळकर, सुभाष विश्वनाथ होळकर, प्रवीण शिवाजी बावले, विद्यादेवी रमेश झेंडे, मंजुश्री दिलीप ठोकले, भारथ कृष्णाजी गायकवाड, नवनाथ गजेंद्र कोळेकर, ज्ञानेश्वर राजाराम कांबळे, नंदू मल्हारी शिंदे, प्रशांत शिवाजी बावले - एमजी - शालन, प्रवीण शिवजी बावळे एमजी - शालन, शंकर पांडुरंग हिवरकर, श्रृंगराज यशवंत माने देशमुख, सुवर्णा राजेंद्र देशमुख, सोनिया संताजीराजे घोरपडे, मधुमती यशवंतराव माने देशमुख, धाराशील यशवंतराव माने देशमुख, वनिता विरा देवकाते, सुमन दिपक खाडे, मारुती शिवाजी शिंदे, संजय शिवाजी शिंदे, दत्तात्रय मधुकर टिंगरे, बाळू रामराव लोंढे, हनुमंत चिंटू वाघमारे, दिपक विष्णू सावंत पाटील, रवींद्र रामचंद्र सावंत पाटील, श्री. व्यंकटेश ट्रस्ट वेळापुर राजाभाऊ तात्याबा शिंदे, नवनाथ भीमराव लोखंडे, रामचंद्र बापू जगदाळे, श्रृंगराज यशवंत माने देशमुख, सुवर्णा राजेंद्र देशमुख, सोनिया संताजीराजे घोरपडे, मधुमती यशवंतराव माने देशमुख, धारिलशील यशवंतराव माने देशमुख, बंद, रोहिणी महेश कुलकर्णी, मनीषा मनोज कुलकर्णी, महेश व्यंकटेश कुलकर्णी, रणजित विजयकुमार माने देशमुख, अमोल जयकुमार व्होरा, ओंकार सतीशराव माने देशमुख, बडोदा शाखा वलापूरची अन्य हक्क बँक, सोलापूर जनता सह बँक शाखा मालशीरस, सुमित्रा ग्रामीण विकास सेवा सह पाठसंस्था शाखा वेळापूर, विशेष पुनर्प्राप्ती अधिकारी इंडस्ट्रियल को ऑपरेटिव्ह बँक लि., वेलापूर व्हीएसएस सोक्स शाखा वेलापूर, सुमित्रा सह पाठसंस्था मेरीडिट शाखा वेळापूर, बँक ऑफ बडोदा शाखा वेळापूर (1791)
23	Gaothan	अन्य	नॉन एग्रीकल्चर	0.032	अधिकारांच्या नोंदीनुसार (गावठाण)

गांव का नाम: एलिव					
24	208	निजी	एग्रीकल्चर	0.0688	दिगंबर धोंडीराम निंबाळकर, लतीका नवनाथ देशमुख, शिवाजी दिगंबर निंबाळकर, श्रीमंत महादेव काळे, भीमराव महादेव काळे, अंबादास महादेव काळे, नामदेव महादेव काळे, अन्य हक्क येलिव व्हीकेएस सोसायटी, श्री शंकरराव मोहिते पाटील ग्रामीण विकास सह पथ संस्था मरिया शंकरनगर अकलूज, श्री शंकर सहकारी शुगर फैक्टरी सदाशिवनगर (208)
			कुल	2.4453	

[फा. सं. NHAI/PIU/PUNE/PALAKHI MARG/LA/2017/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 29th June, 2021

S.O. 2614(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O. 1363 dated 26.03.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH 965 on the stretch of land from Km. 59/000 to Km. 117/000 (Divisional Officer, Malsiras Division Akluj) in the district of SOLAPUR in the state of MAHARASHTRA;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Lokmat (Marathi)” and “Indian Express (English)” both dated 23.04.2021; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH 965 in the stretch of land from Km. 59/000 to Km. 117/000 (Divisional Officer , Malsiras Division Akluj) in the district of SOLAPUR in the state of MAHARASHTRA.

State: MAHARASHTRA			District: SOLAPUR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Malshiras				
	Village: Dasur				
1	252	Private	Agriculture	0.2975	Vitthal Eknath Nalawade, Arjun Eknath Nalawade, Maruti Eknath Nalawade, Duryodhan Eknath Nalawade, Other Rights Dasur Vks Soc, Vistar Financial Services Pvt. Ltd. Branch Akluj Dasur Vks Soc 252
	Village: Dombalwadi				
2	118	Private	Agriculture	0.0172	Sanjay Bhanudas Rupnawar, Other Rights Kurbhavi Vks Soc Bank of India 118
	Village: Malshiras				
3	2363	Private	Agriculture	0.0015	Kiran Kerba Zanje, Rahul Kerba Zanje, Mahadev Kerba Zanje, Mahesh Kisan Lawate, Shrikant Kisan Lawate Other Rights Ahilyadevi Vks Soc Motewadi 2363
4	2364	Private	Agriculture	0.0625	Namdev Vithoba Palve, Dattu Baba Palve - Mg - Sitabai, Sakhubai Baba Palve - Mg - Sitabai, Sitabai Baba Palve, Gangubai Baba Palve Other Rights Surekha Dattu Dadas 2364
5	575	Private	Agriculture	0.002	Rajaram Bhanudas Tele, Sanjay Bhanudas Tele, Nivrutti Bhanudas Tele, Kerba Bhanudas Tele, Utkarsha Uttam Tele - Mg Sangita, Monika Uttam Tele, Snehal Uttam Tele, Bhimrao Bhanudas Tele Other Rights Dhuldev Vks Soc Sidachi Wadi 575
6	576	Private	Agriculture	0.0045	Anita Dilip Virkar, Savita Arun Lawate, Laxmi Sopan Tele 576
7	577	Private	Agriculture / Non Agriculture	0.0335	Shivaji Ramchandra Tele Other Rights Dhuldev Vks Soc Sidachi Wadi 577
8	582	Private	Agriculture	0.0485	Nitin Shivajirao Sid, Savita Shivaji Sid, Sanjay Shivajirao Sid Other Rights Corporation Bank Branch Akluj

					Dhuldev Vks Soc Sidachi Wadi 582
	Village: Mandave				
9	1011	Private	Agriculture	0.0101	Nana Keru Shinde, Jayram Vasant Rupnawar, Bhama Vasant Rupnawar, Narmada Dhula Shendge, Indrabai Tukaram Mane, Sunanda Shankar Karande, Jagubai Ganpat Rupnawar, Ashok Ganpat Rupnawar 1011
10	975	Private	Agriculture	0.03	Hari Dhondi Banduke, Gopal Rama Banduke, Subhadra Bhanudas Dudhal, Nivrutti Dadu Banduke, Agatrav Yashwant Banduke, Maruti Jagu Banduke, Govind Jagu Banduke, Babu Jagu Banduke, Balu Mahadev Banduke, Chandrakant Mahadev Banduke, Jijabai Mahadev Banduke, Suman Mahadev Wagh, Ratan Balu Borate, Kasabai Shashikant Abhang, Chimabai Jijaba Banduke 975
	Village: Morochi				
11	123	Private	Agriculture	0.4434	Gorakh Shankar Panskar, Rohidas Shankar Panskar, Vitthal Atmaram Kavutke, Dhyandev Shankar Jagdale, Prabhakar Dharmaraj Jagdale, Vikas Jyotiram More, Balaso Parshuram Borate, Prashant Prabhakar Raut, Vimal Vishnu Nikam, Ravindra Vasant Bhandare, Vinayak Ashok Bhandare, Shobhabai Jalindar Sul Other Rights Morochi Vks Soc IDBI Bank Branch Natepute 123
12	196	Private	Agriculture	0.0382	Grampanchayat Morochi 196
	Village: Paniv				
13	215	Private	Agriculture	0.0345	Krushna Maruti Ghule, Keru Vithoba Hubale, Vithoba Pandu Ghule, Jagu Tukaram Ghule, Bhagu Ko. Waghmode, Bapu Mulako Bhau Chaugule, Sitako Tulshiram Waghmode, Dashrath Ganpat Ghule, Sopan Ganpat Ghule, Sambhu Khemi Ghule, Pandu Jivana Ghule, Rama Baji Ghule, Dada Nivrutti Ghule/Mg Parwati, Jagu Kondi Ghule, Tuka Bala Ghule, Yashwant Dhula Ghule, Krushna Appa Ghule, Shambhu Daji Ghule, Bala Genu Ghule, Dhondiba Bapu Satpute, Shankar Tukaram Shendge, Keru Rupnawar, Namu Aagnu Rupnawar, Vithu Hubalu Ghule, Krushna Maruti Shendge, Shambhu Mahadu Shendge, Shivaji Gena Ghule, Sakhubai Balu Markarad, Pandhrinath

					Kashinath, Bali Sopan Ghule, Hanumant Narayan Ghule, Jijabai Pandhrinath Waghmode, Mugabai Dada Tele, Shayshabai Dharmanath Ghule, Vijay Dharmanath Ghule, Tanaji Dharmanath Ghule, Maya Subhash Ghule, Other Rights Outstanding of Irrigation Department of Malshiras 215
	Village: Tondale				
14	21	Private	Agriculture	0.1165	Abaso Narayan Chavan, Navnath Narayan Chavan, Dattatraya Pandurang Chavan, Hanumant Pandurang Chavan, Dipak Ashok Chavan, Ujani Colony Suman Narayan Chavan, Rahul Navnath Chavan, Narayan Anna Chavan, Dattatraya Pandurang Chavan, Rajabai Ashok Nikam, Ravso Pandurang Chavan, Other Rights Vijaysinh Vks Soc Tondale, Wainganga Krushna Gramin Branch Velapur, Vidarbha Kokan Gramin Bank Branch Velapur, Kokan Vidarbha Bank Branch Velapur 21
	Village: Velapur				
15	1090	Private	Agriculture	0.2296	Sangita Shajirao Panase Patil, Amar Bandu Urfa Ramchandra Panase Other Rights Bank of Baroda Branch Velapur, Velapur Vks Soc Velapur 1090
16	1101	Private	Agriculture	0.1937	Shashikant Narayan Ghadge, Jayshree Balasaheb Raje Ghadge Other Rights Velapur Vks Soc Velapur, Bank of Baroda Branch Velapur 1101
17	1110	Private	Agriculture	0.2737	Tanaji Dadaso Gofane, Tai Jaggnath Misal, Dhanaji Dadaso Gofane, Sindhubai Dadaso Gofane, Other Rights Bank of Maharashtra Branch Akluj 1110
18	1381	Private	Non Agriculture	0.0363	Eco Borad Ltd. Navneet Navjivan Vora, Rajiv Navjivan Vora Other Rights Sales Tax Outstanding, Union Bank of India 1381
19	1461	Private	Agriculture	0.2257	Nargis Najir Shaikh, Satish Appasaheb Magar Other Rights Wainganga Krushna Gramin Bank Branch Velapur 1461
20	1463	Private	Agriculture	0.0245	Maharashtra State Farm Corporation Other Rights Laxman Narayan Deshpande 1463

21	1498	Private	Agriculture	0.08	Chandrakant Shivdas Kumbhar, Prabhakar Shivdas Kumbhar, Mahamud Gulab Tamboli, Mahadev Baba Katte 1498
22	1791	Private	Non Agriculture	0.1411	Visarjak Ravi Gramuddyog Co Operative Soc Ltd Velapur, Jagnnath Dnyoba Devkate, Ganesh Shankar Chavan, Hanumant Janardhan Mane, Raviraj Bharat Gaikwad, Madhukar Vitthal Bhagat, Mahadev Tulshiram Devkate, Shubhangi Shivram Devkate, Satish Digambar Mane Deshmukh, Prakash Digambar Mane Deshmukh, Chitaranjan Subhash Holkar, Subhash Vishwnath Holkar, Pravin Shivaji Bavle, Vidyadevi Ramesh Zende, Manjushri Dilip Thokale, Bharath Krushnaji Gaikwad, Navnath Gajendra Kolekar, Dnyaneshwar Rajaram Kamble, Nandu Malhari Shinde, Prashant Shivaji Bavle - Mg - Shalan, Pravin Shivaji Bavle - Mg - Shalan, Shankar Pandurang Hivarkar, Shrungraj Yashwant Mane Deshmukh, Suvarna Rajendra Deshmukh, Soniya Santajiraje Ghorpade, Madhumati Yashwantrao Mane Deshmukh, Dharyasheel Yashwantrao Mane Deshmukh, Vanita Bira Devkate, Suman Dipak Khade, Maruti Shivaji Shinde, Sanjay Shivaji Shinde, Dattatraya Madhukar Tingare, Balu Ramrao Londhe, Hanumant Chintu Waghmare, Dipak Vishnu Sawant Patil, Ravindra Ramchandra Sawant Patil, Shri Vayankatesh Trust Velapur For Rajabhau Tatyaba Shinde, Navnath Bhimrao Lokhande, Ramchandra Bapu Jagdale, Shrungraj Yashwant Mane Deshmukh, Suvarna Rajendra Deshmukh, Soniya Santajiraje Ghorpade, Madhumati Yashwantrao Mane Deshmukh, Dharyasheel Yashwantrao Mane Deshmukh, Closed, Rohini Mahesh Kulkarni, Manisha Manoj Kulkarni, Mahesh Vyakatesh Kulkarni, Ranjit Vijaykumar Mane Deshmukh, Amol Jaykumar Vora, Onkar Satishrao Mane Deshmukh, Other Rights Bank of Baroda Branch Velapur, Solapur Janta Sah Bank Branch Malshiras, Sumitra Gramin Vikas Seva Sah Pathsanstha Branch Velapur, Special Recovery Officer Solapur Industrial Co Operative Bank Ltd., Velapur Vks Soc Branch Velapur, Sumitra Sah Pathsanstha Maryadit Branch Velapur, Bank of Barada Branch Velapur 1791

23	Gaothan	Common	Non Agriculture	0.032	As per Records of Rights Gaothan
	Village: Yeliv				
24	208	Private	Agriculture	0.0688	Digambar Dhondiram Nimbalkar, Latika Navnath Deshmukh, Shivaji Digambar Nimbalkar, Shrimant Mahadev Kale, Bhimrao Mahadev Kale, Ambadas Mahadev Kale, Namdev Mahadev Kale, Other Rights Yeliv Vks Soc, Shree Shankarrao Mohite Patil Rural Vikas Sah Path Sanstha Marya Shankarnagar Akluj, Shree Shankar Co Op Sugar Factory Sadashivnagar 208
			TOTAL	2.4453	

[F. No. NHAI/PIU/PUNE/PALAKHI MARG/LA/2017/3D]

RAJESH GUPTA, Director